Scrv. Determinaziani Dirlgenziali
- -
Trasmesza: ek - X

+ SL3 - Qad s AL
Lol e

il -

; I Resp. del seny izio )
[ strutigie Amgpinfstrative
[ s I: ﬂ XA\ Scrib -
/

CITTA’ DIRAGUSA '/ |
ORIGINALE SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO : Impegno spesa per utilizzo del
2 8 MAG. 2008 budget per prestazioni di lavoro

in data R oy rela
straordinario in reperibilita.

'N. 1073

N. A% SETTORE X°
DATA 20/05/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. /{74 IMP. 6”7‘(?/03
FUNZ. o{ SERV. 07 INTER. /£
IL. RAGIONIERE
i

L’anno duemilaotto , il giorno venti del mese di Maggio , nell 'ufficio del Settore
X, il dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:

DOCUMENTIPROT CIVREPERY IMPEGNC SPESA STR REP 2008 DET AUTOR



VISTA la Determinazione Sindacale n° 73 del 09/04/2008 avente per oggetto “Assegnazione
ai Settori del budget delle risorse finanziarie anno 2008 per prestazioni lavoro straordinario
personale dipendente a tempo indeterminato (Costituzione risorse deliberazione n. 21 del
01/02/2008) ”, con la quale & stata accantonata la somma di € 19.000,00 per interventi
straordinari del personale dipendente in reperibilita ;

VISTA la delibera di Giunta Municipale n° 211 del 29/05/2007 avente ad oggetto
“Approvazione regolamento del servizio di reperibilita. Integrazione regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi” , con la quale & stato affidato il coordinamento del
servizio di reperibilita tecnica al servizio di protezione civile facente capo al Settore X;

RITENUTO necessario dover autorizzare il personale inserito nelle turnazioni di reperibilita
secondo le previsioni dell’art.3 della delibera di G.M. n° 211 del 29/05/07, ad utilizzare la
somma stanziata;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia; :

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Di autorizzare 'utilizzo della somma di € 19.000,00 accantonata con Determinazione
Sindacale n® 73 del 09/04/2008, per il lavoro straordinario del personale inserito nel
servizio di reperibilitd in conformita al regolamento del servizio di reperibilita approvato
con deliberazione di Giunta Municipale n® 211 del 29/05/2007 ;

2) Impegnare la somma di € 19.000,00 imputandola alla funz.01 serv. 08 int. 01 cap. 2171
del bil. 2008 ; Auw. STV 03

3) Diriservarsi la predisposizione di successivi atti di richiesta di liquidazione a consuntivo
delle prestazioni di stracrdinario effettuate periodicamente dal personale.

,,.j’.."i‘ T
L e “IL DIRIGENTH|CAPO SETTORE
=lc. 1Y (In totettica)
Uy, N

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti

settori/uffici: Personale, Ragioneria, :
/@m\DIRIG TE DEL SETTORE
T N iulio Lettica)

DOCUMENTIPROT CIViREPERY IMPEGNO SPESA STR REP 2008 DET AUTOR



-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI o

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

e 6o M

IL RESPON ILE DI RAGIONERIA

|

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato Ma odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

i85 B3, 2np8

Ragusa

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione cioé dal m"ﬁ BIY. 200
al (11 6l Zﬂﬂ& '

Ragusa___ 1 2 GIU. 2008

IL MESSO COMUNALE

DOCUMENTIPROT CHWVAREPER\ IMPEGNO SPESA STR REP 2008 DET AUTOR



